
Nombre: Fecha:
Materia: Profesor:

1. Al

3. He

4. K

6. Zn

11. Au

12. Ar

15. Ag

16. Ni

17. Hg

19. P

21. Fe

22. Ne

23. Na

2. O

3. H

5. Ti

6. Cu

7. C

8. Si

9. B

10. Mg

13. N

14. Li

18. Rn

20. B
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POTASIO ORO ARGÓN TITANIO
SILICIO OXÍGENO NIQUEL CARBONO
NEÓN LITIO ALUMINIO CINC
FÓSFORO RADÓN NITRÓGENO MAGNESIO
HIDRÓGENO
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